Ofício nº 16/2022
Processos Diversos

Guaratinguetá, 10 de agosto de 2022.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR,

                                  Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo
presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento de Inserção nos Anais da Câmara 8/2022 - MARCELO "DA SANTA CASA" -
PSD
Requerimento 315/2022 - MARCELO "DA SANTA CASA" - PSD

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                        Respeitosamente,

ARILSON SANTOS - PSC

Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR
MARCO ANTONIO BARACHO DOS SANTOS
JORNALISTA
RÁDIO MIX
RUA PEDRO MARCONDES, 78, , CENTRO
12500-340 - GUARATINGUETÁ - SP
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 320037003700390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-10T15:52:50-0300